ĐẢNG BỘ QUẬN THỦ ĐỨC          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

CHI BỘ TRƯỜNG THPT LINH TRUNG  Thủ Đức, ngày 18  tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

(V/V KHÓA HỌC BỒI DƯỠNG CHÍNH TRỊ HÈ 2020)

1. Thành phần: Các đ/c đảng viên và giáo viên (Theo danh sách)

2. Thời gian:

- Lịch học: Ngày 25/7/2020 (cả ngày)

- Địa điểm học: TRƯỜNG THPT THỦ ĐỨC

- Lịch thảo luận và viết bài thu hoạch: Ngày 03/8/2020 (cả ngày)

- Địa điểm thảo luận và viết bài thu hoạch: TRƯỜNG THPT LINH TRUNG

3. Nhiệm vụ

- Tất cả đảng viên và giáo viên tham dự buổi học theo quy định (4 chuyên đề) và hoàn

tất bài thu hoạch đúng hạn.

- Quản lý nhóm và thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công.

- Có trách nhiệm giúp đỡ giáo viên (nhóm phụ trách) trong việc thảo luận và  hoàn tất

bài thu hoạch.

4. Phân công chung

- Tất cả các Đ/c đảng viên được phân công theo các tổ/nhóm (đã thông báo).

- Các TTCM/TLCM quản lý các thành viên trong tổ/nhóm trong quá trình học, thảo

luận và viết bài thu hoạch (Điểm danh từng buổi; nhắc Thầy cô đi học đúng giờ và

giữ trật tự trong các buổi học; phát tài liệu (nếu có); thảo luận theo tổ/nhóm theo

phân công; ...).

- Phân công theo tổ/nhóm thảo luận:

 Nhóm 1: Các tổ Toán, Lý, Hóa – Sinh. Phân công đ/c Xuân Giang TTCM tổ

Toán làm TT và thư ký đ/c Diệp và Thu Hương.

 Nhóm 2: Các tổ Ngữ văn, Sử - Địa – GDCD và Tiếng anh. Phân công đ/c

Nguyệt TTCM tổ Ngữ văn làm TT và thư ký đ/c Ngọc và đ/c Thúy.

 Nhóm 2: Các tổ Hành chính, TD - QP – Tin - CN. Phân công đ/c Lâm TTCM

tổ TD-QP-Tin-CN làm TT và thư ký đ/c Bích Hạnh và đ/c Oanh.

Đề nghị các đồng chí đảng viên và giáo viên thực hiện nghiêm túc để hoàn thành nhiệm

vụ khóa học và đạt hiệu quả.

Nơi nhận:

- TTBDCT (Báo cáo);

- BTC lớp học (Báo cáo);

- Chi bộ (Báo cáo);

- Đ/v và giáo viên (thực hiện);

- Lưu: CB

TM. CHI BỘ

BÍ THƯ

Lê Thanh Hiếu